Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

муниципаль районының
Айыт ауыл советы ауыл биләмәһе

ХАKИМИӘТЕ
452057, Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октябрь 2019 й.                         № 80                         23 октября 2019 г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 02:12:011801:7, находящегося в административных границах сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан

В соответствии с пп. 3 п. 1 ст. 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 191-ФЗ от 24.12.2004 года, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, постановляю :

Изменить вид разрешенного использования с вида использования «для общего пользования (уличная сеть)» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 02:12:011801:7, находящегося в административных границах сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, Аитовский сельсовет, с. Аитово, ул. Фатиха Карима, д. 49.

Глава сельского поселения

 Р.Ф. Гимазетдинов